
 

 

 

 

1. Procedimento disciplinare a carico del prof. Claudio Moffa: provvedimenti. (AL) 

…omissis… 

Il Consiglio di Amministrazione, 

• udita la relazione del Presidente; 

• letta la documentazione allegata; 

• visto l’art. 10 della L. 30.12.2010 n. 240; 

• visto l’art. 87 R.D. 31.08.1933 n. 1592; 

• visto lo Statuto; 

• dopo ampia ed approfondita discussione; 

 

con l’astensione del rappresentante del personale T.A.B., dott. Cristian Colasacco, 

DELIBERA  

in conformità al parere vincolante espresso dal Collegio di disciplina, di comminare al Prof. Claudio 

Moffa la sanzione disciplinare della sospensione dall’ufficio e dallo stipendio per la durata di mesi 

quattro, a far data dal 1 aprile 2016. 

Letto e approvato seduta stante. 

 


